[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от _19.10.2018 г._№ _492/75_
Об инициативе главы городского поселения Воскресенск
об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы,
сельских поселений Ашитковское, Фединское
Воскресенского муниципального района

и проведении публичных слушаний
Рассмотрев инициативу главы городского поселения Воскресенск А.С. Владовича об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы, сельских поселений Ашитковское, Фединское Воскресенского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 30.01.2009 № 186/30 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 17.03.2010 № 85/11),
Совет депутатов городского поселения Воскресенск РЕШИЛ:
1. Поддержать инициативу об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы, сельских поселений Ашитковское, Фединское Воскресенского муниципального района.

2. Назначить и провести на территории городского поселения Воскресенск публичные слушания по вопросу об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы, сельских поселений Ашитковское, Фединское Воскресенского муниципального района (далее – публичные слушания) 29.11.2018 г. в 16-00 часов в конференц-зале на первом этаже администрации городского поселения Воскресенск по адресу: г. Воскресенск, пл. Ленина, д.3.
3. Организация и проведение публичных слушаний возлагается на Совет депутатов городского поселения Воскресенск.

4. Назначить   председательствующим    на    публичных  слушаниях  главу городского поселения Владовича А.С., секретарем – эксперта организационного отдела управления по социальной политике – Шилкину О.В.
5. Предложения и замечания от заинтересованных лиц по вопросу
об объединении территорий городских поселений Белоозерский, Воскресенск, Хорлово, им. Цюрупы, сельских поселений Ашитковское, Фединское Воскресенского муниципального района принимать в письменном виде в рабочие дни в срок до 28.11.2018 г. по адресу: г. Воскресенск, пл.Ленина, д.3, этаж 4, каб.48.

6. Опубликовать настоящее решение с одновременным опубликованием Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 30.01.2009 года № 186/30 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 17.03.2010 № 85/11) в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск и на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.

7. Контроль  за   исполнением   настоящего   решения   возложить на главу городского поселения Владовича А.С.
Глава городского поселения Воскресенск                                   А.С. Владович